Parágrafo Único - A desconformidade dos equipamento s estabelecidas no 
presente instrumento acarretará o não recebimento e  sujeitarão a CONTRATADA 
as sanções previstas na legislação aplicada. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Pelos objetos adjudicados, constantes na cláusula 
anterior será pago o valor de R$ 132.840,00 (cento e trinta e dois mil e 
oitocentos e quarenta reais).    

CLÁUSULA TERCEIRA - A garantia dos itens descritos na cláusula primeira  é 
de 12 (doze) meses (ou prazo superior conforme a ga rantia oferecida pelo 
fabricante), a contar do início da operação.  

CLÁUSULA QUARTA – O pagamento do objeto deste Processo Licitatório s e dará